
Zarządzenie  Nr 45.2005   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  21 lipca 2005 roku 
 
 
 

            w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 rok 
 
 
 Na podstawie art. 128 ust. 1  pkt  2 ustawy z dnia  26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 , poz. 148 z późn.zm. ) oraz §13 ust. 1 Uchwały Nr 
XVII.188.04 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 grudnia 2004 roku Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje : 
 

§ 1 

1.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                    7 033 zł 
zgodnie z załącznikiem nr  1 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla przepisów prawa miejscowego 
 
 
Uzasadnienie: 
 
 
Dokonuje się przeniesienia rezerwy ogólnej w kwocie 3 000zł  na pokrycie wydatków 
związanych z działalnością  na rzecz kultury. 
 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w szkołach w Tłuszczu i  Stryjkach w następującym 
zakresie: 
 
 
w Szkole Podstawowej w Tłuszczu przenosi się nie wykorzystaną w § 4040  kwotę        1 
333zł  na  zwiększenie funduszu płac (§ 4010) 
 
 
w Szkole Podstawowej w Stryjkach przeniesienia wydatków dotyczą zabezpieczenia środków 
na zakup energii elektrycznej w kwocie 1 700zł oraz wywóz nieczystości i  opłaty 
telefoniczne w kwocie  1 000zł. Brakujące środki uzyskuje się zmniejszając następujące 
pozycje wydatków: 
 
 
Szkoła Podstawowa 
§ 4170:       600zł 
§ 4410:      100zł 
Gimnazjum  



§ 4170:         500zł 
§ 4210:      1 000zł 
 
§ 4240:         400zł 
§ 4410:         100zł. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                                           Załączniki w plikach .pdf 
 
 
                                                    załącznik 1       
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


